به گزارش اکوایران، براساس گزارش مرکز آمار، گروه‌های اصلی شامل خوراکی‌ها، آموزش، حمل و نقل، مسکن، بهداشت و درمان، ارتباطات، پوشاک و کفش، تفریح و فرهنگ ، دخانیات ، هتل و رستوران و میلمان و لوازم خانگی می‌شوند. آمارها حاکی از آن است که تورم ماهانه کل در بهمن سال جاری برابر با ۴٫۱ درصد بوده است. همانطور که اشاره شد بالاترین تورم در میان گروه‌های مورد اشاره به خوراکی‌ها

چهارشنبه ۸ اسفند۱۴۰۳- ۲۷ شعبان ۱۴۴۶- ۲۶ فوریه ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۸۷

کشاورزی

شناسایی متهم ردیف اول گرانی برنج

رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: احتکار برنج توسط عوامل واسطه و دلال عامل اصلی گرانی است که با تشدید نظارت‌ها، بازار متعادل می‌شود.